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(дата, место проведения заседани! (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕН ИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО ПГУ
(краткое Hai' менование образовательной организации)

заседание аккредитационном подко 
аккредитации специалиста по специ

миссии по итогам проведения 11.07.2019 1 этапа 
альности ■'i Стоматология

П редседател ьствовал: Л. В. Смышляева

Ответственный секретарь: Е. Н.

Члены подкомиссии:

Я. Ю. Апкаева

(И.О. Фамилия)

фкворцова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

с. д. Антонова
(И.о. Фамилия)

Т. Е. Гусак
(И.о. Фамилия)

Л. Б. Дербенёва
(И.о. Фамилия)

Е. А. Ковтунова
(И.о. Фамилия)

Т. Н. Мосягина
(И.о. Фамилия)

И. А. Никулина
(И.о. Фамилия)

С. п. Панюшов
(И.о. Фамилия)

О. Б. Сабокина
(И.о. Фамилия)

Н. X. Тугушева
(И.о. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомис! 
комиссии Министерства здравоохрм

сии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
нения Российской Федерации от 19.06.2019 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. N° 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование”

Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 

специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 

регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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(зарегистрирован Министерством юстиции 
Приказ Министерства здравоохранения и 
176н “О Номенклатуре специальносте; 
образованием в сфере здравоохранения 
Российской Федерации 6 мая 2008 г.,



1. о  результатах проведения 11.07 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 24

Повестка заседания:

.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 

) человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
240 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

N° п/п Ф.И.О. Результат
1. Абрамович Кристина Юрьевна 90%
2. Аганова Роза Романовна 88%
3. Алентьева Александра Валериевна 75%
4. Алиев Магарам Гасанович 70%
5. Алилов Магомед-Салам Алиевич 70%
6. Алякин Владимир Александрович 86%
7. Антонова Анна Сергеевма 71%
8. Аристова Дарья Андреевна 98%
9. Асирян Эдгар Горикович 96%

10. Афанасьев Евгений Владимирович 91%
11. Бабаев Феликс Амлетоаич 73%
12. Бадаева Зульфия Фяритовна 73%
13. Бальва Юрий Александрович 90%
14. Батаева Татьяна Константиновна 70%
15. Батков Дмитрий Олегович 86%
16. Бельчикова Юлия Михаиловна 91%
17. Бибарсов Айдар Равильевич 98%
18. Блужина Людмила Петровна 83%
19. Бобылев Денис Михайлович 86%
20. Бодачевский Дмитрий вЦильевич 100%
21. Бондаренко Таисия Алексеевна 80%
22. Борисенко Инна Владимировна 76%
23. Борисова Людмила Петровна 95%
24. Борсова Фатима Аубекировна 88%
25. Бочкарева Наталья Валерьевна 88%
26. Бритякова Анастасия Геннадьевна 86%
27. Вронская Мария Владимировна 70%
28. Бурмистрова Ирина Владимировна 78%
29. Бурнаев Максим Денисо|вич 98%
30. Бутусова Оксана Влади г|л и ровна 90%
31. Бучко Наталья Алексан^ [ровна 86%
32. Ватолкина Любовь Влад имировна 83%
33. Визнюк Владимир Васиг ьевич 76%
34. Волков Игорь Сергееви»- 75%
35. Володин Андрей Николс евич 85%
36. Гаврилова Ирина Никол аевна 83%
37. Гаврилова Наталья Але (сандровна 93%
38. Галкин Алексей Николае ВИЧ 100%
39. Герейханов Асхаб Асад^ 'лаевич 100%
40. Глухова Александра Ал<жсандровна 86%
41. Глухова Александра еславовна 80%
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42. Голубчикова Елена Валентиновна 73%
43. Голышева Ирина Александровна 90%
44. Горячева Светлана Владимировна 83%
45. Григоревская Оксана Юрьевна 73%
46. Гуров Валерий Владимирович 76%
47. Давришев Тельман Каримович 75%
48. Давтян Анна Давидовна 100%
49. Дебердеева Хава Фатихрвна 80%
50. Демина Антонина Александровна 73%
51. Демина Юлия Алексеевна 100%
52. Денисова Светлана Александровна 90%
53. Домейка Ольга Николаевна 96%
54. Дон Ольга Викторовна 83%
55. Егачева Ксения Сергеевна 73%
56. Егоров Андрей Евгеньевич 73%
57. Егорушкина Юлия Владимировна 91%
58. Есаян Сурен Дереникович 88%
59. Жадько Иван Владимирович 71%
60. Жвания Нонна Важовна 90%
61. Звижанская Анна Викторовна 90%
62. Зеликов Дмитрий АлексЦвич 70%
63. Зудилова Елена Николаевна 76%
64. Иванова Валерия Викторовна 83%
65. Иванова Виктория Ивановна 98%
66. Икрамов Вепа 81%
67. Ильина Раиса Александровна 93%
68. Исагулова Кристина Темуровна 71%
69. Кабакина Татьяна Владимировна 80%
70. Канаматова Марина Вячеславовна 100%
71. Карасёва Алена НиколаЦна 90%
72. Карягдыев Шанияз Шан^зарович 83%
73. Качалов Георгий Борисович 80%
74. Кашлевская Мария Евгеньевна 98%
75. Керимова Карина Исхаковна 98%
76. Ким Юлия Валерьевна 83%
77. Кирсанова Татьяна Геннадиевна 81%
78. Китаева Регина Рафаэлкевна 91%
79. Клименко Егор Викторович 91%
80. Кнестяпина Алина Олеговна 98%
81. Ковалева Марианна Анатольевна 88%
82. Козлова Анастасия Павловна 98%
83. Коновалов Александр Викторович 90%
84. Корнева Елена Владимировна 95%
85. Королёва Оксана Алексеевна 81%
86. Королева Юлия Александровна 75%
87. Косенко Елена Витальевна 88%
88. Кособокова Надежда Борисовна 98%
89. Костина Екатерина Сергеевна 75%
90. Кох Елена Владимировна 91%



91. Кручина Татьяна Алекса ндровна 83%
92. Крысько Юлия Михайло зна 78%
93. Кубаева Зухра Юсуфовк а 95%
94. Кузина Елена Владимир овна 98%
95. Куликов Иван Николаев! 14 78%
96. Курсина Виктория Олеге вна 88%
97. Куряев Ислам Ильясови ч 98%
98. Левина Дарья Дмитриев на 100%
99. Пекарева Елена Петров на 95%

100. Ливанова Ольга Геннад 1 евна 85%
101. Лозовая Виктория Иване)вна 95%
102. Лютиченко Олеся Серге эвна 85%
103. Макаревич Валерий Вал ерьевич 78%
104. Макарова Екатерина Се эгеевна 100%
105. Макарова Ольга Сергее гна 91%
106. Макарова Юлия Викторе 1вна 88%
107. Максимова Наталья Сер геевна 88%
108. Малашенко Николай Ни (олаевич 78%
109. Маммаев Ильяс Ахмедо ВИЧ 81%
110. Манник Александра Ген надьевна 91%
111. Мансурова Регина Рустг 1мовна 88%
112. Марков Сергей Виталье ЗИЧ 76%
113. Мартиросян Франс Гавр /шович 93%
114. Маслова Анастасия Але <сандровна 95%
115. Мельникова Виктория Bi 1 кторовна 93%
116. Мельникова Ольга Алек :андровна 78%
117. Мерняева Мария Ивано!зна 81%
118. Минасян Юлия Владими ровна 71%
119. Моисеева Юлия Амиров на 78%
120. Мокшанцева Оксана Ал( жсандровна 91%
121. Морозова Елена Владил 1ировна 80%
122. Москаленко Оксана Мих айловна 95%
123. Наумова Валерия Львов на 80%
124. Недоростков Евгений Hi 1колаевич 80%
125. Никитин Евгений Валет инович 83%
126. Никишина Ирина Сергее вна 78%
127. Николина Елена Владил 1ировна 86%
128. Никонова Кристина Игор евна 98%
129. Никулаева Елена Дмитр иевна 81%
130. Новикова Дарья Cepreei ша 98%
131. Носикова Юлия Алексее вна 75%
132. Нугаева Карина Рафаэл ьевна 91%
133. Основина Дарья Сергее зна 100%
134. Паляев Дмитрий Виктор эвич 71%
135. Панина Гюзель Алиевна 86%
136. Панютина Ольга Петров на 88%
137. Плаксунова Дина Сяито зна 93%
138. Подмарькова Алиса Сер геевна 90%
139. Положий Кристина Вяче славовна 90%



140. Попова Екатерина Георг иевна 80%
141. Попоудин Александр Ан цриянович 100%
142. Попцова Екатерина Мих айловна 90%
143. Пугачева Анастасия Aн :̂ реевна 100%
144. Разумова Елена Bлaди^ ировна 90%
145. Решетченко Татьяна Иге)ревна 100%
146. Руденко Елена Михайло вна 98%
147. Савина Мария Валерьев на 75%
148. Саенко Светлана Эдуар цовна 96%
149. Сайфуллин Ильдар Изм аилович 95%
150. Санжапова Наталья Але ксандровна 80%
151. Саркисян Сармен Мелиь ович 76%
152. Семенов Александр Николаевич 78%
153. Семенов Дмитрий H hkoj 1аевич 86%
154. Семенова Алевтина Ген надьевна 90%
155. Семенченко Кристина Ajпександровна 81%
156. Семигодова Людмила В ччеславовна 95%
157. Сергейчук Татьяна Нико паевна 91%
158. Силина Елена Алексанр ровна 85%
159. Сирота Оксана Василье зна 81%
160. Сиротин Артем Владим! |рович 91%
161. Сичкарук Дарья Андрее! ша 76%
162. Скрипкина Ирина Влади улировна 81%
163. Смагин Илья Васильеви ч 95%
164. Смирнова Евгения Esrei шевна 90%
165. Солиев Мухаммадхамрс 3 Хусейнович 90%
166. Строганова Дарья Л ьвое SHa 91%
167. Суздальцева Яна Евген! >евна 85%
168. Сунгуров Дмитрий Серг( ювич 85%
169. Суслова Анна EBrenbeBhш 85%
170. Сычева Марина Алексанщровна 96%
171. Токарева Инна CepreeBtна 88%
172. Трубкин Дмитрий Алексгждрович 70%
173. Трушкина Наталья Васи пьевна 76%
174. Тюрина Виктория Венал ьевна 96%
175. Убайдуллоева Шохина/ ^крамовна 93%
176. Ужищенко Игорь Виктор эвич 98%
177. Усачева Елена Владимк ровна 70%
178. Усенко Сергей Констант инович 86%
179. Уточкин Владимир Евге! ньевич 91%
180. Филиппова Елена Адоль .фовна 91%
181. Хачатрян Арсен ГарикоЕ ич 73%
182. Хуцаев Гаджибута Якуб( )ВИЧ 78%
183. Цомая Лика Мамуковна 73%
184. Чарыкова Дарья Сергее зна 86%
185. Челнокова Наталья Ста ниславовна 91%
186. Чернавина Жанна Вале[ )ьевна 100%
187. Чернецов Иван Антонов ич 96%
188. Черникова Татьяна Витг льевна 91%

5



189. Чернов Николай Анатол[зевич 85%
190. Чудинов Алексей Александрович 83%
191. Чуракаева Евгения Дмитриевна 100%
192. Шабанов Эльдар Жаферович 95%
193. Шахова Эльвира Афиго^на 90%
194. Шевченко Виктор Александрович 76%
195. Шигабова Юлия Михайг|овна 81%
196. Шкриль Сергей Николаевич 73%
197. Шпак Елена Игоревна 100%
198. Шурганова Эльвира Николаевна 88%
199. Шустова Ольга ВасильеЬна 90%
200. Щекланов Сергей Владимирович 80%
201. Юматова Екатерина Владимировна 81%
202. Юнеева Ольга Викторовна 81%
203. Юнисов Ринат Харисович 73%
204. Якименко Алексей Васильевич 71%
205. Якупова Альфия Рашидовна 91%
206. Якупова Галия Алиевна 95%
207. Ямпольская Галина Николаевна 90%
208. Янгазина Гульшат Касимовна 90%
209. Тарасенко Кристина Игфевна 68%
210. Цой Ева Ивановна 68%
211. Мотина Наталья Николаевна 66%
212. Кауров Артем Геннадьевич 66%
213. Молькина Анастасия Николаевна 66%
214. Маллаев Минкаил Сулейманович 65%
215. Алиев Муслим Махмудович 65%
216. Михейкина Юлия АндреЦна 65%
217. Синотов Евгений Вячеславович 63%
218. Очинский Иван АнатольЦич 63%
219. Дударева Екатерина Ивановна 63%
220. Полумярок Андрей Петрович 63%
221. Паршунина Светлана Михайловна 61%
222. Горбач Оксана Александровна 61%
223. Стародубов Владимир Игоревич 60%
224. Алиев Шамиль Магомедович 60%
225. Карташова Анна Ивановна 60%
226. Салмина Татьяна Валерьевна 60%
227. Рамазанов Камиль Алиевич 60%
228. Ткотян Андрей Амбарцумович 60%
229. Лукашевич Алексей Александрович 55%
230. Артюшина Мария Викторовна 55%
231. Басова Евгения Викторовна 55%
232. Плодухин Денис Николаевич 55%
233. Физин Алексей Сергеевич 53%
234. Аветисян Лилит Шашиковна 51%
235. Гречанов Артем Алексашрович 50%
236. Магомедов Хаджимурад Русланович 45%
237. Курбанов Ислам Мурадс1вич 41%



33. Визнюк Владимир Васиг ьевич Сдано
34. Волков Игорь Сергееви'- Сдано
35. Володин Андрей Никола евич Сдано
36. Гаврилова Ирина Никол аевна Сдано
37. Гаврилова Наталья Але (сандровна Сдано
38. Галкин Алексей Николае ВИЧ Сдано
39. Герейханов Асхаб Асад^ лаевич Сдано
40. Глухова Александра Ал«(ксандровна Сдано
41. Глухова Александра Вя«1 еславовна Сдано
42. Голубчикова Елена Вал(жтиновна Сдано
43. Голышева Ирина Алексг 1ндровна Сдано
44. Горячева Светлана Вла,цимировна Сдано
45. Григоревская Оксана Ю|эьевна Сдано
46. Гуров Валерий Владими рович Сдано
47. Давришев Тельман Kapi1М0ВИЧ Сдано
48. Давтян Анна Давидовна] Сдано
49. Дебердеева Хава Фатих овна Сдано
50. Демина Антонина Алекс андровна Сдано
51. Демина Юлия Алексеев!на Сдано
52. Денисова Светлана Але|<сандровна Сдано
53. Домейка Ольга Николае зна Сдано
54. Дон Ольга Викторовна | Сдано
55. Егачева Ксения Сергеев]на Сдано
56. Егоров Андрей Евгенье^ ич Сдано
57. Егорушкина Юлия Влад|[1 мировна Сдано
58. Есаян Сурен Дереников^14 Сдано
59. Жадько Иван Владимиру)ВИЧ Сдано
60. Жвания Нонна Важовна| Сдано
61. Звижанская Анна Викторовна Сдано
62. Зеликов Дмитрий Алексе!евич Сдано
63. Зудилова Елена Николаезвна Сдано
64. Иванова Валерия Викторювна Сдано
65. Иванова Виктория Иван^1вна Сдано
66. Икрамов Вепа | Сдано
67. Ильина Раиса Александ|:)овна Сдано
68. Исагулова Кристина Tei^ уровна Сдано
69. Кабакина Татьяна Влад^!мировна Сдано
70. Канаматова Марина Вя'^еславовна Сдано
71. Карасёва Алена Никола^!вна Сдано
72. Карягдыев Шанияз Шанфзарович Сдано
73. Качалов Георгий Борисрвич Сдано
74. Кашлевская Мария Евге^(ьевна Сдано
75. Керимова Карина Исхаковна Сдано
76. Ким Юлия Валерьевна | Сдано
77. Кирсанова Татьяна Генн]адиевна Сдано
78. Китаева Регина Рафаэльевна Сдано
79. Клименко Егор Викторович Сдано
80. Кнестяпина Алина Олегфвна Сдано
81. Ковалева Марианна Анатольевна Сдано



82. Козлова Анастасия Павловна Сдано
83. Коновалов Александр Викторович Сдано
84. Корнева Елена Владимировна Сдано
85. Королёва Оксана АлексЦвна Сдано
86. Королева Юлия Алексаь|дровна Сдано
87. Косенко Елена Витальевна Сдано
88. Кособокова Надежда Борисовна Сдано
89. Костина Екатерина Сергеевна Сдано
90. Кох Елена Владимировна Сдано
91. Кручина Татьяна Александровна Сдано
92. Крысько Юлия Михайловна Сдано
93. Кубаева Зухра Юcyфoв^|a Сдано
94. Кузина Елена Владимировна Сдано
95. Куликов Иван Николаевич Сдано
96. Курсина Виктория Олеговна Сдано
97. Куряев Ислам Ильясовин Сдано
98. Левина Дарья Дмитриевна Сдано
99. Пекарева Елена Петровна Сдано

100. Ливанова Ольга Геннадиевна Сдано
101. Лозовая Виктория Ивановна Сдано
102. Лютиченко Олеся Сергеквна Сдано
103. Макаревич Валерий Валерьевич Сдано
104. Макарова Екатерина Сергеевна Сдано
105. Макарова Ольга Сергеевна Сдано
106. Макарова Юлия Викторовна Сдано
107. Максимова Наталья Сергеевна Сдано
108. Малашенко Николай Николаевич Сдано
109. Маммаев Ильяс Ахмедович Сдано
110. Манник Александра Геннадьевна Сдано
111. Мансурова Регина Рустамовна Сдано
112. Марков Сергей Витальевич Сдано
113. Мартиросян Франс Гавр^шович Сдано
114. Маслова Анастасия Александровна Сдано
115. Мельникова Виктория Викторовна Сдано
116. Мельникова Ольга Александровна Сдано
117. Мерняева Мария Ивановна Сдано
118. Минасян Юлия Владимировна Сдано
119. Моисеева Юлия Амировна Сдано
120. Мокшанцева Оксана Александровна Сдано
121. Морозова Елена ВладилИировна Сдано
122. Москаленко Оксана Михайловна Сдано
123. Наумова Валерия Львовна Сдано
124. Недоростков Евгений Николаевич Сдано
125. Никитин Евгений Вален'^инович Сдано
126. Никишина Ирина Сергеевна Сдано
127. Николина Елена Владимировна Сдано
128. Никонова Кристина Игоревна Сдано
129. Никулаева Елена Дмитрмевна Сдано
130. Новикова Дарья Сергеевна Сдано



131. Носикова Юлия Алексеевна Сдано
132. Нугаева Карина Рафаэльевна Сдано
133. Основина Дарья Сергеевна Сдано
134. Паляев Дмитрий Викторович Сдано
135. Панина Гюзель Алиевна| Сдано
136. □анютина Ольга Петрофа Сдано
137. Плаксунова Дина Сяитовна Сдано
138. Подмарькова Алиса Сергеевна Сдано
139. Положий Кристина Вячерлавовна Сдано
140. Попова Екатерина Георгиевна Сдано
141. Попоудин Александр Андриянович Сдано
142. Попцова Екатерина Михайловна Сдано
143. Пугачева Анастасия Андреевна Сдано
144. Разумова Елена Владимировна Сдано
145. Решетченко Татьяна Игоревна Сдано
146. Руденко Елена Михайловна Сдано
147. Савина Мария Валерьевна Сдано
148. Саенко Светлана Эдуардовна Сдано
149. Сайфуллин Ильдар Измаилович Сдано
150. Санжапова Наталья Александровна Сдано
151. Саркисян Сармен Меликович Сдано
152. Семенрв Александр Никрлаевич Сдано
153. Семенов Дмитрий Николаевич Сдано
154. Семенова Алевтина Геннадьевна Сдано
155. Семенченко Кристина Александровна Сдано
156. Семигодова Людмила Вячеславовна Сдано
157. Сергейчук Татьяна Николаевна Сдано
158. Силина Елена Александровна Сдано
159. Сирота Оксана Васильевна Сдано
160. Сиротин Артем Владимирович Сдано
161. Сичкарук Дарья Андреевна Сдано
162. Скрипкина Ирина Владимировна Сдано
163. Смагин Илья Васильевич Сдано
164. Смирнова Евгения Евгеньевна Сдано
165. Солиев Мухаммадхамроз Хусейнович Сдано
166. Строганова Дарья Львовна Сдано
167. Суздальцева Яна Евгеньевна Сдано
168. Сунгуров Дмитрий Сергеевич Сдано
169. Суслова Анна Евгеньевна Сдано
170. Сычева Марина Александровна Сдано
171. Токарева Инна Сергеевна Сдано
172. Трубкин Дмитрий Александрович Сдано
173. Трушкина Наталья Васильевна Сдано
174. Тюрина Виктория ВеналЬевна Сдано
175. Убайдуллоева Шохина Акрамовна Сдано
176. Ужищенко Игорь Викторович Сдано
177. Усачева Елена Владимировна Сдано
178. Усенко Сергей Константинович Сдано
179. Уточкин Владимир Евгеньевич Сдано
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180. Филиппова Елена Адольфовна Сдано
181. Хачатрян Арсен Гарикович Сдано
182. Хуцаев Гаджибута Якубович Сдано
183. Цомая Лика Мамуковна Сдано
184. Чарыкова Дарья Сергеевна Сдано
185. Челнокова Наталья Станиславовна Сдано
186. Чернавина Жанна Валерьевна Сдано
187. Чернецов Иван Антонович Сдано
188. Черникова Татьяна Витальевна Сдано
189. Чернов Николай Анатольевич Сдано
190. Чудинов Алексей Александрович Сдано
191. Чуракаева Евгения Дмитриевна Сдано
192. Шабанов Эльдар Жаферович Сдано
193. Шахова Эльвира Афиговна Сдано
194. Шевченко Виктор Александрович Сдано
195. Шигабова Юлия Михайловна Сдано
196. Шкриль Сергей Николаевич Сдано
197. Шпак Елена Игоревна Сдано
198. Шурганова Эльвира Николаевна Сдано
199. Шустова Ольга Васильевна Сдано
200. Щекланов Сергей Владимирович Сдано
201. Юматова Екатерина Владимировна Сдано
202. Юнеева Ольга Викторовна Сдано
203. Юнисов Ринат Харисович Сдано
204. Якименко Алексей Васильевич Сдано
205. Якупова Альфия Рашидовна Сдано
206. Якупова Галия Алиевна Сдано
207. Ямпольская Галина Николаевна Сдано
208. Янгазина Гульшат Касимовна Сдано
209. Тарасенко Кристина Игоревна Не сдано
210. Цой Ева Ивановна Не сдано
211. Мотина Наталья Николаевна Не сдано
212. Кауров Артем Геннадьевич Не сдано
213. Молькина Анастасия Николаевна Не сдано
214. Маллаев Минкаил Сулейманович Не сдано
215. Алиев Муслим Махмудович Не сдано
216. Михейкина Юлия АндреЦна Не сдано
217. Синотов Евгений Вячеславович Не сдано
218. Очинский Иван АнатольЦич Не сдано
219. Дударева Екатерина Ивановна Не сдано
220. Полумярок Андрей Петрович Не сдано
221. Паршунина Светлана Михайловна Не сдано
222. Горбач Оксана Александровна Не сдано
223. Стародубов Владимир Игоревич Не сдано
224. Алиев Шамиль Магомедович Не сдано
225. Карташова Анна Иванов на Не сдано
226. Салмина Татьяна Валер ьевна Не сдано
227. Рамазанов Камиль Алие ВИЧ Не сдано
228. Ткотян Андрей Амбарцу УЮВИЧ Не сдано
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229. Лукашевич Алексей Але (сандрович Не сдано
230. Артюшина Мария Викто ювна Не сдано
231. Басова Евгения Викторе вна Не сдано
232. Плодухин Денис Никола ввич Не сдано
233. Физин Алексей Сергеев! !Ч Не сдано
234. Аветисян Лилит Шашикс вна Не сдано
235. Гречанов Артем Алекса! 1ДР0ВИЧ Не сдано
236. Магомедов Хаджимурад Русланович Не сдано
237. Курбанов Ислам Мураде ВИЧ Не сдано
238. Тошматов Некрузджон Не сдано
239. Чуприна Надежда Влад1 !мировна Не сдано
240. Махмуд Мохамед Мехдк Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положе 
приказом Министерства здравоохрг 
аккредитационной подкомиссией ут 
аккредитации специалистов по cnei

ния об аккредитации специалистов, утвержденного 
жения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
вержден следующий график проведения 2 этапа 
1 иальности Стоматология

N° п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абрамович Кристина Ю|: )ьевна 15.07.2019
2 Аганова Роза Романовн i 15.07.2019
3 Алентьева Александра [5алериевна 15.07.2019
4 Алиев Магарам Гасанов /!Ч 15.07.2019
5 Алилов Магомед-Салам Алиевич 15.07.2019
6 Алякин Владимир Александрович 15.07.2019
7 Антонова Анна Сергеев!на 15.07.2019
8 Аристова Дарья Андрее зна 15.07.2019
9 Асирян Эдгар Гopикoви^ 15.07.2019

10 Афанасьев Евгений Владимирович 15.07.2019
11 Бабаев Феликс Амлетов ич 15.07.2019
12 Бадаева Зульфия Фярит овна 15.07.2019
13 Бальва Юрий Александ|: )ОВИЧ 15.07.2019
14 Батаева Татьяна Константиновна 15.07.2019
15 Батков Дмитрий Олегов! 14 15.07.2019
16 Бельчикова Юлия Миха!шовна 15.07.2019
17 Бибарсов Айдар Равиль эвич 15.07.2019
18 Блужина Людмила Петр звна 15.07.2019
19 Бобылев Денис Михайл< )ВИЧ 15.07.2019
20 Бодачевский Дмитрий В асильевич 15.07.2019
21 Бондаренко Таисия Але ссеевна 15.07.2019
22 Борисенко Инна Bлaдиlv ировна 15.07.2019
23 Борисова Людмила Пет[ ювна 15.07.2019
24 Борсова Фатима Аубеки эовна 15.07.2019
25 Бочкарева Наталья Вал^ фьевна 15.07.2019
26 Бритякова Анастасия Ге ннадьевна 15.07.2019
27 Бронская Мария Владик ировна 15.07.2019
28 Бурмистрова Ирина Вла цимировна 15.07.2019
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29 Бурнаев Максим Денисе ВИЧ 15.07.2019
30 Бутусова Оксана Влади /1 ировна 15.07.2019
31 Бучко Наталья Алексан/ ровна 15.07.2019
32 Ватолкина Любовь Вла^ имировна 15.07.2019
33 Визнюк Владимир Васи; ьевич 15.07.2019
34 Волков Игорь Cepгeeви^ 15.07.2019
35 Володин Андрей Николс евич 15.07.2019
36 Гаврилова Ирина Никол аевна 15.07.2019
37 Гаврилова Наталья Але (сандровна 15.07.2019
38 Галкин Алексей Николае 1ВИЧ 15.07.2019
39 Герейханов Асхаб Асад\ 'лаевич 15.07.2019
40 Глухова Александра Ал( жсандровна 15.07.2019
41 Глухова Александра Вя1 еславовна 15.07.2019
42 Голубчикова Елена Вал жтиновна 15.07.2019
43 Голышева Ирина Алексс 1ндровна 15.07.2019
44 Горячева Светлана Вла ^имировна 15.07.2019
45 Григоревская Оксана Ю )ьевна 15.07.2019
46 Гуров Валерий Владимк|рович 15.07.2019
47 Давришев Тельман Кар1|1 мович 15.07.2019
48 Давтян Анна Давидовна| 15.07.2019
49 Дебердеева Хава Фатих овна 15.07.2019
50 Демина Антонина Александровна 15.07.2019
51 Демина Юлия Алексеев на 15.07.2019
52 Денисова Светлана Але|<сандровна 15.07.2019
53 Домейка Ольга Николаерна 15.07.2019
54 Дон Ольга Викторовна 15.07.2019
55 Егачева Ксения Сергеевна 15.07.2019
56 Егоров Андрей Евгеньевич 15.07.2019
57 Егорушкина Юлия Влад||1 мировна 15.07.2019
58 Есаян Сурен Дереников|[l4 15.07.2019
59 Жадько Иван Владимир|)вич 15.07.2019
60 Жвания Нонна Важовна| 15.07.2019
61 Звижанская Анна Виктор ювна 15.07.2019
62 Зеликов Дмитрий Алекс( ювич 15.07.2019
63 Зудилова Елена Никола евна 15.07.2019
64 Иванова Валерия Викто эовна 15.07.2019
65 Иванова Виктория Иван эвна 16.07.2019
66 Икрамов Вепа 16.07.2019
67 Ильина Раиса Александ ровна 16.07.2019
68 Исагулова Кристина Тек уровна 16.07.2019
69 Кабакина Татьяна Влад1 шировна 16.07.2019
70 Канаматова Марина Вя<- еславовна 16.07.2019
71 Карасёва Алена Никола эвна 16.07.2019
72 Карягдыев Шанияз Шан<»зарович 16.07.2019
73 Качалов Георгий Борисе ВИЧ 16.07.2019
74 Кашлевская Мария Евге ньевна 16.07.2019
75 Керимова Карина Исхаю )вна 16.07.2019
76 Ким Юлия Валерьевна 16.07.2019
77 Кирсанова Татьяна Генн адиевна 16.07.2019
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78 Китаева Регина Рафаэльевна 16.07.2019
79 Клименко Егор Викторович 16.07.2019
80 Кнестяпина Алина Олеговна 16.07.2019
81 Ковалева Марианна Анатольевна 16.07.2019
82 Козлова Анастасия Павловна 16.07.2019
83 Коновалов Александр в|1 кторович 16.07.2019
84 Корнева Елена Владим 1|ровна 16.07.2019
85 Королёва Оксана Алексфевна 16.07.2019
86 Королева Юлия Aлeкca^jдpoвнa 16.07.2019
87 Косенко Елена Витальевна 16.07.2019
88 Кособокова Надежда Борисовна 16.07.2019
89 Костина Екатерина Сергеевна 16.07.2019
90 Кох Елена Владимировна 16.07.2019
91 Кручина Татьяна Алекса|ндровна 16.07.2019
92 Крысько Юлия Михайловна 16.07.2019
93 Кубаева Зухра Юсуфовна 16.07.2019
94 Кузина Елена Владимиррвна 16.07.2019
95 Куликов Иван Николаевич 16.07.2019
96 Курсина Виктория Олеговна 16.07.2019
97 Куряев Ислам Ильясовин 16.07.2019
98 Левина Дарья Дмитриевкна 16.07.2019
99 Пекарева Елена Петровна 16.07.2019

100 Ливанова Ольга Геннадиевна 16.07.2019
101 Лозовая Виктория Иванавна 16.07.2019
102 Лютиченко Олеся СергеЦна 16.07.2019
103 Макаревич Валерий Валерьевич 16.07.2019
104 Макарова Екатерина Сергеевна 16.07.2019
105 Макарова Ольга'Сергеевна 16.07.2019
106 Макарова Юлия Викторовна 16.07.2019
107 Максимова Наталья Сергеевна 16.07.2019
108 Малашенко Николай Николаевич 16.07.2019
109 Маммаев Ильяс Ахмедорич 16.07.2019
110 Манник Александра Геннадьевна 16.07.2019
111 Мансурова Регина Рустамовна 16.07.2019
112 Марков Сергей Витальевич 16.07.2019
113 Мартиросян Франс Гавр1шович 16.07.2019
114 Маслова Анастасия Александровна 16.07.2019
115 Мельникова Виктория Викторовна 16.07.2019
116 Мельникова Ольга Александровна 16.07.2019
117 Мерняева Мария Ивановна 16.07.2019
118 Минасян Юлия Владим 1/|ровна 16.07.2019
119 Моисеева Юлия Амиров на 16.07.2019
120 Мокшанцева Оксана Ал( жсандровна 16.07.2019
121 Морозова Елена Владил 1ировна 16.07.2019
122 Москаленко Оксана Михайловна 16.07.2019
123 Наумова Валерия Львов на 16.07.2019
124 Недоростков Евгений Hi- 1колаевич 16.07.2019
125 Никитин Евгений Валет инович 16.07.2019
126 Никишина Ирина Сергее вна 16.07.2019
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127 Николина Елена Владил ировна 16.07.2019
128 Никонова Кристина Игор евна 16.07.2019
129 Никулаева Елена Дмитриевна 17.07.2019
130 Новикова Дарья Сергее!}на 17.07.2019
131 Носикова Юлия Алексее вна 17.07.2019
132 Нугаева Карина Рафаэл ьевна 17.07.2019
133 Основина Дарья Сергее зна 17.07.2019
134 Паляев Дмитрий Виктор эвич 17.07.2019
135 Панина Гюзель Алиевна| 17.07.2019
136 □анютина Ольга Петров на 17.07.2019
137 Плаксунова Дина Сяито!зна 17.07.2019
138 Подмарькова Алиса Сер геевна 17.07.2019
139 Положий Кристина Вяче главовна 17.07.2019
140 Попова Екатерина Георг|иевна 17.07.2019
141 Попоудин Александр Ан|чриянович 17.07.2019
142 Попцова Екатерина Мих|айловна 17.07.2019
143 Пугачева Анастасия Анд реевна 17.07.2019
144 Разумова Елена Владик ировна 17.07.2019
145 Решетченко Татьяна Игс| ревна 17.07.2019
146 Руденко Елена Михайло|вна 17.07.2019
147 Савина Мария Валерьевна 17.07.2019
148 Саенко Светлана Эдуар||цовна 17.07.2019
149 Сайфуллин Ильдар Изм|<аилович 17.07.2019
150 Санжапова Наталья Ал^ ксандровна 17.07.2019
151 Саркисян Сармен Мели||:ович 17.07.2019
152 Семенов Александр Ни№элаевич 17.07.2019
153 Семенов Дмитрий H hkoj|iаевич 17.07.2019
154 Семенова Алевтина Ге4надьевна 17.07.2019
155 Семенченко Кристина Агшксандровна 17.07.2019
156 Семигодова Людмила Bf1чеславовна 17.07.2019
157 Сергейчук Татьяна HnKojiпаевна 17.07.2019
158 Силина Елена Александ[эовна 17.07.2019
159 Сирота Оксана Васильевна 17.07.2019
160 Сиротин Артем Владимирович 17.07.2019
161 Сичкарук Дарья Андрее^ на 17.07.2019
162 Скрипкина Ирина Влади|\лировна 17.07.2019
163 Смагин Илья Васильевичи 17.07.2019
164 Смирнова Евгения Евге1|1 ьевна 17.07.2019
165 Солиев Мухаммадхамррз Хусейнович 17.07.2019
166 Строганова Дарья Львофна 17.07.2019
167 Суздальцева Яна Евгеньевна 17.07.2019
168 Сунгуров Дмитрий Сергеевич 17.07.2019
169 Суслова Анна Евгеньев1||а 17.07.2019
170 Сычева Марина Aлeкca^]l,цровна 17.07.2019
171 Токарева Инна Сергеева а 17.07.2019
172 Трубкин Дмитрий Алексфндрович 17.07.2019
173 Трушкина Наталья басиг]ьевна 17.07.2019
174 Тюрина Виктория Венал^>евна 17.07.2019
175 Убайдуллоева Шохина Aiкрамовна 17.07.2019

15



176 Ужищенко Игорь Виктор эвич 17.07.2019
177 Усачева Елена Владимк ровна 17.07.2019
178 Усенко Сергей Констант /1Н0ВИЧ 17.07.2019
179 Уточкин Владимир Евге1 1ьевич 17.07.2019
180 Филиппова Елена Адоль фовна 17.07.2019
181 Хачатрян Арсен ГарикоЕ ич 17.07.2019
182 Хуцаев Гаджибута Якуб( )ВИЧ 17.07.2019
183 Цомая Лика Мамуковна 17.07.2019
184 Чарыкова Дарья Сергее зна 17.07.2019
185 Челнокова Наталья Ста шславовна 17.07.2019
186 Чернавина Жанна Вале )ьевна 17.07.2019
187 Чернецов Иван Антонов /14 17.07.2019
188 Черникова Татьяна Витс льевна 17.07.2019
189 Чернов Николай Анатол зевич 17.07.2019
190 Чудинов Алексей Алексг 1ндрович 17.07.2019
191 Чуракаева Евгения Дми‘ риевна 17.07.2019
192 Шабанов Эльдар Жафе ювич 17.07.2019
193 Шахова Эльвира Афиго! ша 18.07.2019
194 Шевченко Виктор Алекс; ждрович 18.07.2019
195 Шигабова Юлия Михайл овна 18.07.2019
196 Шкриль Сергей Николае вич 18.07.2019
197 Шпак Елена Игоревна 18.07.2019
198 Шурганова Эльвира Ник олаевна 18.07.2019
199 Шустова Ольга Василье зна 18.07.2019
200 Щекланов Сергей Владк мирович 18.07.2019
201 Юматова Екатерина Влг 1Димировна 18.07.2019
202 Юнеева Ольга Викторов на 18.07.2019
203 Юнисов Ринат Харисовк ч 18.07.2019
204 Якименко Алексей Bacnj 1 ьевич 18.07.2019
205 Якупова Альфия Рашид»}вна 18.07.2019
206 Якупова Галия Алиевна 18.07.2019
207 Ямпольская Галина Ник элаевна 18.07.2019
208 Янгазина Гульшат Касилювна 18.07.2019

Председатель 

Члены подкомиссии

Л. В. Смышляева
{И.О. Фамилия)

я. Ю. Алкаева
(И.о. Фамилия)

С. А. Антонова
(И.о. Фамилия)

Т. Е. Гусак
(И.о. Фамилия)

Л. Б. Дербенёва
(И.о. Фамилия)

Е. А. Ковтунова
(И.о. Фамилия)

Т. Н. Мосягина
(И.о. Фамилия)

Н. А. Никулина
(И.О. Фамилия)
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